s. 401

c. 402

vocantur; et numero quidem sex, unde Paulinus
Nolanus Natal. 13 342 de se Campaniae Consulari.

ergo ubi his terne ditionis fasce levatus
deposui nulla mandata caede securim.

Ubi vero eo honore erant defuncti, illum ste-
rare non poterant, sicuti dicta l. ut. de ambitu
scisit; quamquam non obessint eorum exempla
qui iterum gesto honore claruerunt, de quibus
ibi I. Gothofredus originem consularium ab
Augusto esse ad Spartiani Hadrian, c. 22 Sal-
masius disputat.

c. 405

υπο πραιβία) Constantinus 1. 2 Them. 1 consulari et
hanc mandat, a codice suo, plura in hac provin-
cia turbata, deoptus; praesidialam fuisse Pro-
dopen Notitia imp. Orient. c. 1. ostendit. erat qui-
dem praesidis nomen generale; eoque et pro-
consules et legati Caesaris et omnes provinciae
regentes praesides appellabantur, ut in l. D.
de offic. praesid. est: valuit tamen usus ut

provinciis quibusdam praesides, a consularibus et s. 405
 correctoribus diversi illisque dignatione inferio-
 res, unde et illis in I 8. c. Th. de Cohort. partro-
 nantur, imponerentur; cumque consulares fas-
 cibus essent illustres, horum inter insignia ve-
 xilla praesidiaria I. 4 c. Th. ad L. Jul. de am-
 bitu et Natterus Martyr. prid. Lat. Aug. re-
 consent, qua de re Gothofredus, quod vero ob-
 tussimus Dissert. Chronol. Stat. auctor p. XXV
 scribit, sub provincia Rhodope in Synecde-
 mo 7 urbes designari, vix autem 5 nominari,
 id festinanti exidisse, mihi persuadee.

« ἤγεμον ἢ νομορχος Praeses. Iuvénus Head.
 eos ὀνομασθῆναι νομορχοὺς. »

1790. Vocabul.
 urbes Rhodope
 J. A. S. p.

| | |
|--|--------|
| α εὐαρχία ἰσχυρὸς ἵκον ἑπιπέδων, ὑπὸ καὶ | αὐτοῦ. |
| novograpia, ἰσχυρὸς ἑπιπέδων, ὑπὸ καὶ | αὐτοῦ. |
| ἰσχυρὸς ἑπιπέδων ἰσχυρὸς ἑπιπέδων | αὐτοῦ. |
| καὶ ἑπιπέδων, ἰσχυρὸς ἑπιπέδων ἰσχυρὸς | αὐτοῦ. |

ὑπὸ novograpia] fuit olim proconsulares Euro-
 pa; quam ejus provinciae dignitatem Imp. Con-
 stantinus creato urbis Chalcidiae praefecto
 mutavit. Socrates H. E. 2. 41. καὶ ἰσχυρὸς ἑπιπέδων
 ἰσχυρὸς ἑπιπέδων ἰσχυρὸς ἑπιπέδων ἰσχυρὸς ἑπιπέδων
 ἰσχυρὸς ἑπιπέδων ἰσχυρὸς ἑπιπέδων ἰσχυρὸς ἑπιπέδων
 ea urbs in Europa quaeque fuerit caput, dicitur
 tuncque proconsulem habuisse, de provincia du-
 bium esse nequit, praesertim cum ex veterum scri-
 ptis proconsules Honor. Valesius eruerit, quibus ad-
 di. Priscus praetor provinciae Europae proconsul
 ex Menologio Carisiano H. Jul. sub Diocletiana
 no, et Saurus, qui Constantini M. aetate Thra-
 cibus proconsulari imperio praefuit, ex Por-
 phyrogettae Constantini 1. 2 Them 1. quid i-
 taque So. Harduino, non Valesio schim obloquen-
 te.

Socrates
 Socrates Was-
 selinii
 c. 401

sed et in arduis apud de diomirum ma-
 gistratu ad Themistii orat. 17 interpretante faci-
 us. mibi ambiguum non est quin temere a vi-
 ro doctissimo dissenserit. operae pretium utique
 fuerat proconsules e veterum monumentis pro-
 ductos profligare, et exemplis arduis eos-
 dem ac duceiros esse firmare, quorum neu-
 trum cum fecerit, ejus dissensu paucissimi
 movebuntur post praefectum autem urbi re-
 giae a Constantio impositum, consularis Euro-
 pam administravit, unde Aradius Proculus in
 Thesaur. p. CCCLXI. f. "consularis provinciae Eu-
 ropae" sub eo imperatore dicitur. erant consu-
 lares Κονσουλτοί, ut in Cyassis est Nomicis
 υισαλλίτες, sive consuetu essent functi seu
 ornamento consularibus donati: nam Constanti-
 nus l. 2 Them. f. Βουλεύται esse monens, consili-
 arii νεογραπίς voce, quam suo in codice le-
 gebat, deceptus est. regabant provincias dipna-
 tion correctoribus et praesidibus potiores, et l. uni-
 ca c. Th. de consular. innuit. habebant licto-
 res et fascias, qui fascies consularitatis in l. 4. c.

Th. ad I. Jul. de ambitu vocantur; et numero quidam sex, unde Poutlinus Nolanus Natal. 13 342. de se Campaniae consulari

ergo ubi bis terno ditionis fasce levatus
 de passis nulla maculatam caede securum
 ubi vero eo honore erant defuncti, illum iterare non
 poterant, sicuti dicitur l. ult. de ambitu scilicet, quam-
 quam non desint eorum exempla qui iterum gesto
 honore claruerunt, de quibus ~~causa exempli qui~~
~~iterum gesto~~ ibi d. Gothofredus originem consularium
 ad Augusto esse ad Spartianum Hadrian. c. 22 Sal-
 masius disputat.

AKAΔHMIA